
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 11 　　号

事 業 名 市道71736号線他側溝布設工事

場 所 土岐市肥田町　地内　市道71736号線他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 11,552,200 円 （　内消費税 1,050,200 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 11,220,000 円 （　内消費税 1,020,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 PU3 250×250 側溝布設工 L＝209ｍ、PU3 250×400 側溝布設工 L＝6ｍ、PU3 250×500 側溝
布設工 L＝6ｍ、可変側溝 300×600布設工  L＝9ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年8月25日

令和2年9月1日 令和3年3月1日

令和2年9月1日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 10,360,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

10,500,000

19 （有）正村工建 10,250,000

34 （株）岸本土建 10,470,000

143 （有）林土木 10,240,000

156 舘林建設（株） 10,400,000

163 （株）岡島建設 10,400,000

171 加藤組（株） 10,300,000

242 （株）イトウ産業 10,300,000

272 （株）マルエス産業 10,420,000

355 光龍建設工業（株） 10,550,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 10,200,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 河改工 第 1 　　号

事 業 名 県単急傾斜地崩壊対策第1期工事（妻木町旭町）

場 所 土岐市妻木町　地内　妻木旭町急傾斜地

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 23,964,600 円 （　内消費税 2,178,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町１９３８

（株）早川建装所

落 札 金 額 23,650,000 円 （　内消費税 2,150,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【法枠工】L=20.0m、SL=6.8m～11.9m、A=199㎡、【排水工】法尻水路300 L=3.0m、自由勾配側
溝300 L=16.0m、取付水路300 L=1.0m、縦排水路φ300 L=14.0m、集水桝工 N=3箇所、【防護柵
工】転落防止柵H1200 L=20.0m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年8月25日

令和2年9月1日 令和3年3月8日

令和2年9月1日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 21,750,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

22,000,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 21,700,000

34 （株）岸本土建 21,600,000

156 舘林建設（株） 21,850,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 21,800,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 21,650,000

242 （株）イトウ産業 21,800,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 21,900,000 予定価格超過

393 （有）武藤組 22,100,000 予定価格超過

618 （株）早川建装所 21,500,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 委 第 10 　　号

事 業 名 総合公園下水道管路施設測量設計業務委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 7,903,500 円 （　内消費税 718,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市福住町１ー２０

（株）オオバ

岐阜営業所

落 札 金 額 5,500,000 円 （　内消費税 500,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【設計業務】開削工法（本管）L＝1,000ｍ、【測量業務】縦断測量 L＝1,000ｍ、横断測量 L
＝1,000ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年8月25日

令和2年8月26日 令和3年3月26日

令和2年8月26日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

288 中部復建（株）
東濃営業所

6,900,000

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

5,000,000

485 （株）パスコ
岐阜支店

8,600,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

9,200,000 予定価格超過

641 （株）オオバ
岐阜営業所

5,000,000 落札決定者

778 （株）テイコク 5,100,000

927 パシフィックコンサルタン
岐阜事務所

7,740,000 予定価格超過

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

6,000,000

7


